
2019-2020 BAHAR DÖNEMİ SERVİS DERSLERİ  

(GÜNCELLENMİŞ)  SINAV TAKVİMİ 

  

FİNAL  SINAVLARI 

Tarih Sınav Saati Ders 

15 Haziran 2020 

Pazartesi 

11.00-13.00 MAT1072 Matematik 2 

13.00-15.15 MDB1032 / 1132 İleri İngilizce 2 

15.15-17.30 MDB3032 İş Hayatı İçin İngilizce  

13.00-14.30 MDB1052 / 1092 İngilizce 2 (Lisans) (Örgün ve UZEM) 

13.00-14.30 MDB1042/1072/1082 Yabancı Dil 2 (Önlisans) (UZEM) 

17.30-18.45 MDB4011 Almanca Dil Bec. Giriş 

18.45-20.00 MDB4021 Almanca Dil Bec. 

16 Haziran 2020 Salı 
17.00-18.00 BED4022 TENİS Teknik ve Taktik Eğitimi  ( 10 GRUP ) 

18.00-19.00 BED4032 Temel YÜZME Teknikleri Eğitimi ( 3 GRUP ) 

17 Haziran 2020 

Çarşamba 

09.00-11.00 MAT1320 Lineer Cebir 

11.00-13.00 

TDB1032 Türkçe 2 (Örgün ve UZEM) /  

TR01902 Türk Dili 2 

TDB4031 /TDB4041 Kodlu Dersler 

13.00-17.00 ITB kodlu SOS Dersleri  

17.00-18.00 BED3011 BASKETBOL Temel Teknik Eğitimi ( 13 GRUP ) 

18.00-19.00 BED3042 VOLEYBOL Temel Teknik Eğitimi ( 2 GRUP ) 



18 Haziran 2020 Perşembe 
17.00-18.00 BED3012 KORFBOL Temel Teknik Eğitimi ( 5 GRUP ) 

18.00-19.00 BED3041 FUTBOL ve Temel Hareket Öğretimi ( 3 GRUP ) 

19 Haziran 2020 Cuma 
17.00-18.00 BED4031 HALK OYUNLARI Temel Figür Eğitimi ( 3 GRUP ) 

18.00-19.00 BED3051 HENTBOL Temel Teknik Eğitimi     ( 2 GRUP ) 

22 Haziran 2020 

Pazartesi 

09.00-11.00 ENF Kodlu dersler 

11.00-13.00 FIZ1002 Fizik 2 

24 Haziran 2020 

Çarşamba 

09.00-11.00 KIM1170 Genel Kimya  

11.00-13.00 ATA1032/ ATA1042  AİİT 2 (Örgün Grupları İçin) 

13.00-15.00 ATA1032/ ATA1042  AİİT 2 (UZEM Grupları İçin) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BÜTÜNLEME  SINAVLARI 

 

Tarih Sınav Saati Ders 

9 Temmuz 2020 

Perşembe  

09.00-11.00 MAT1320 Lineer Cebir  

11.00-13.00 MAT1072 Matematik 2 

13.00-15.15 MDB1032 / 1132 İleri İngilizce 2 

13.00-14.30 MDB1042/1072/1082 Yabancı Dil 2 (Önlisans) (UZEM) 

13.00-14.30 MDB1052 / 1092 İngilizce 2 (Lisans) (Örgün ve  UZEM) 

15.15-17.30 MDB3032 İş Hayatı İçin İngilizce 

17.30-18.45 MDB4011 Almanca Dil Bec. Giriş 

18.45-20.00 MDB4021 Almanca Dil Bec. 

10 Temmuz 2020 

Cuma 

14.00-15.00 ATA1032/ ATA1042  AİİT 2 (Örgün ve UZEM) 

15.00-16.00 

TDB1032 Türkçe 2 (Örgün ve UZEM) / TR01902 Türk Dili 2 

TDB4031/ TDB4041 Kodlu Dersler 

16.00-18.00 ITB kodlu SOS Dersleri 

13 Temmuz 2020 

Pazartesi 

09.00-11.00 KIM1170 Genel Kimya  

11.00-13.00 FIZ1002 Fizik 2 

13.00-15.00 ENF Kodlu dersler 

 

 



MEZUNİYET  SINAVLARI  

 

Tarih Sınav Saati Ders 

24 Temmuz 2020 

Perşembe 

 

09.00-10.30 ENF Kodlu dersler  

09.00-10.30 TDB1031 Türkçe 1 / TDB1032 Türkçe 2 / TR01902 Türk Dili 2 

09.00-10.30 ATA1031 AİİT 1 / ATA1032 AİİT 2 

09.00-10.30 ITB SOS Dersleri 

10.30-12.00 MAT1071 Matematik 1  

10.30-12.00 MAT1072 Matematik 2 

10.30-12.00 MAT1320 Lineer Cebir 

10.30-12.00 MAT1821 Matematik  

10.30-12.00 MAT2411 Diferansiyel Denklemler 

12.00-13.30 FIZ1001 Fizik 1 

12.00-13.30 FIZ1002 Fizik 2 

13.30-15.45 MDB1031/1131 İleri İngilizce 1 

13.30-15.45 MDB1051/1091 İngilizce 1  

13.30-15.45 MDB1041 / MDB1071 / MDB1081 

13.30-15.45 MDB2051 İng. Okuma Konuşma 

13.30-15.45 MDB1032/1132 İleri İngilizce 2 

13.30-15.45 MDB1052/1092 İngilizce 2  

13.30-15.45 MDB1042 / MDB1072 / MDB1082 

13.30-15.45 MDB3032/3042 İş Hayatı İçin İngilizce 

13.30-15.45 MDB4011 Almanca Dil Bec. Giriş 

13.30-15.45 MDB4021 Almanca Dil Bec. 

16.00-17.30 KIM1170 Genel Kimya  

             

**Mezuniyet sınavlarında aynı saatteki iki sınava girecek olan öğrenciye iki sınav süresi verilecektir.  


